10

11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24

25
26
27

28

Herning Kommune

Vinnie Borbjerg
Jgrgen Larsen
Jan Andersen

Repraesentanter i Sdr. Felding Hallen

Mgllegaarden 189
Odinsgardsvej 1
Praestevaenget 119

Sdr. Felding KFUM, spejdere

Carsten Tygesen

Valdemar Sg¢ndergaard

Praestevaenget 149
Rugvaenget 13

Sdr. Felding KFUK, spejdere

Martin Arnbjerg

Aparken 22

Sdr. Felding Handels-og Handvaerkerforening

Danjel Eriksen
Didde Jonsson

Hilmar B. Gunnarsson

Kulturforeningen
Lene Scmidt

Ngrregade 10, 1
Sgndergade 19
Sandetvej 17

Praesteskoven 1

Sdr. Felding Borgerforening

Tove Fisker Jensen

Praestevaenget

Carita Damsgaard Jensen Aparken 6

Sdr. Felding Gymnastik-og Idraetsforening

Vagn Andersen

Henrik Skov Jensen

Ulrik Mikkelsen
Sara Sgrensen
Jacob Rahbek
Anny Larsen

Laila Gydum Nielsen

Johnnie Larsen

Mosegardsvej 4
Praestevaenget 123
Praestevaenget 131
Praestevaenget 151
Bredgade 18
Skovbjergvej 26
Skovbjergvej 22
Skovbjergvej 26

Sdr. Felding Kommunes beboere (gl. Sogn)

Tonny Dam Jensen
Rene Pedersen

Nicolai Christensen

Gert N. Jensen

Sdr. Feldings Efterskole

Asbjgrn Lyby
Majken Kjeergaard

Hans Eghgj Hansen

Rugveenget 12
Sdr. Feldingvej 47
Aparken 10

Gl. Hggsvigve] 8

Sdr. Feldingvej 44
Hgjgardsvej 16
Gl. Skolevej 11

Sdr. Felding Folkedanserforening

Hans Henrik Pedersen

Sdr. Ommevej 25

6933 Kibaek
7270 Stakroge
7280 Sdr. Felding

7282 Sdr. Felding
7282 Sdr. Felding

7282 Sdr. Felding

7280 Sdr. Felding
7280 Sdr. Felding
7280 Sdr. Felding

7280 Sdr. Felding

7280 Sdr. Felding

7280 Sdr. Felding
7280 Sdr. Felding
7280 Sdr. Felding
7280 Sdr. Felding
7280 Sdr. Felding
7280 Sdr. Felding
7280 Sdr. Felding
7280 Sdr. Felding

7280 Sdr. Felding
7280 Sdr. Felding
7280 Sdr. Felding
7280 Sdr. Felding

7280 Sdr. Felding
6920 Videbaek
7280 Sdr. Felding

6933 Kibaek



